
Psykolog til PPR i Glostrup Kommune

Vi søger to dedikerede psykologer – én fast stilling og ét barselsvikariat - i vores fantastiske
psykologgruppe i PPR, Glostrup. Begge stillinger er til besættelse pr. oktober 2025 eller lidt
tidligere.
Som psykolog  i  PPR vil  I  skulle  varetage  en  bred  vifte  af  opgaver.  Opgaverne  løses  i  tæt
samarbejde  med  personalet  fra  dagtilbud  og  skole,  men  også  med  andre  faggrupper  som
logopæder, sundhedsplejersker, pædagogiske vejledere og fysio-/ergoterapeuter.
I  vil  skulle lave undersøgelser med henblik på belysning af  indsatsbehov og udarbejdelse af
pædagogiske psykologiske vurderinger. Undersøgelserne vil tage afsæt i observationer, testning
og  intervention  i  praksis.  Opgaverne  vil  ligeledes  bære  præg  af  praksisnær  vejledning  og
supervision ind i teams og familier, individuelle behandlingsforløb og hjemmeinterventioner.
Da vi varetager lettilgængelig behandling i PPR vil en del af opgaven omfatte at skulle stå for
individuelle behandlingsforløb til børn og unge. Vi arbejder ud fra det mentaliseringsbaserede, men
er  som gruppe  også  i  gang  med  uddannelse  i  STIME.  Du  kan  derfor  forvente  at  skulle  på
uddannelse heri.
Kerneopgaverne er barnets, forældrenes og familiens mestring og udfoldelse, som vi med vores
indsatser søger at styrke ud fra et fælles børne-unge syn og et systemisk mindset, hvor LØFT (den
løsningsfokuserede metode) og ICDP er de bærende tværprofessionelle tilgange til forståelse af
samspil og udvikling. Vi tror på, at den rette indsats for barnet sker i spændingsfeltet mellem det
konsulterende og intervenerende - så du skal mestre eller have mod på at ville mestre begge dele.
Organisatorisk forankring
Psykologgruppen er placeret i Center for Børn, Unge og Familier, som foruden psykologerne også
rummer  sundhedspleje,  logopæder,  pædagogiske  vejledere,  børnetræningsenheden,
Familieafsnittet med myndighedsfunktion og familiebehandlere, tandpleje, dagtilbud, skole og
Ejbyhus
Vi  er  10  psykologer  med  varierende  erfaring,  der  vægter  høj  faglighed,  nærvær,  humor  og
engageret deltagelse i organisatorisk og faglig udvikling. Psykologgruppen har en overordnet leder
og en psykologfaglig koordinator.

Vi tilbyder:

En psykologgruppe og organisation med et højt fagligt niveau, der brænder for optimering af

opgaveløsningen og det tværprofessionelle samarbejde.

●

Ansvar for og planlægning af egne opgaver.●

Mentorordning ved opstart.●

Intern supervision og sparring.●

En ledelse, som ser værdien i kurser og efteruddannelse.●

Et vanvittigt godt kollegaskab, hvor vi sætter pris på at komme hinanden, ved både i faglige

og mere uformelle kontekster.

●

Vi ønsker kolleger som:

er uddannet cand.psych. eller cand. pæd. psych.●

brænder for arbejdet med udsatte børn, unge og deres voksne.●

er god til at organisere arbejdet og bevare overblikket – også i travle perioder.●

kan arbejde selvstændigt og fleksibelt.●

har gode relationelle kompetencer, som naturligt kommer til udtryk i samspillet med børn,

unge, forældre, familier og kolleger.

●

er positiv af sind, omstillingsparat og trives med samarbejde og forandring.●

Det praktiske
Stillingerne er til besættelse pr. 1 oktober 2025. Ansættelse sker i henhold til gældende
overenskomst. Hvis én eller begge stillinger har vakt din interesse, kan du sende en ansøgning og
CV via dette link senest d. 14.08.2025. Vi holder samtaler d. 18.08.2025 mellem kl. 09.00-16.00.

Vil du vide mere?
Vi er på ferie frem til d. 04.08.2025, men ønsker du at høre mere om stillingerne og vores hverdag,
er du velkommen til at kontakte leder for sundhedspleje, psykologer og logopæder Marika
Ouchicha Jensen på tlf. 29405899 eller psykologfaglig koordinator Michelle Djurhuus Tupper på tlf.
29131022 eller pr. mail michelle.tupper@glostrup.dk.
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